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ATRIUM

STUDIO I PROJEKTY DOMOW

telefon konsultanta
33 822 94 96

2.45

10.95

2.40

Ramabox Il NF40

198,95 m?

plus garaz 23,90 m?

Dom pietrowy w nowoczesnej bryle z ptaskim
dachem, z oryginalng czescig tarasowo-
balkonowg i garazem, energooszczedny, z

rekuperacja

min. wymiary dziatki

pow. netto parteru
pow. catkowita

pow. zabudowy
kubatura brutto
wysokos¢ budynku
kat nachylenia dachu
rodzaj stropu

pow. dachu

TECHNOLOGIA

20 x 23,8 m

154,85 m

2

2

189,10 m?
1 148,90 m?

7,49 m

gestozebrowy
158,10 m?

Pustak ceramiczny gr. 30 cm + ocieplenie w
systemie Termo Organika. Pokrycie dachu -
papa termozgrzewalna, ew. membrana
dachowa. Brama garazowa i drzwi zewnetrzne

marki Hérmann.

Do tego projektu mozesz wprowadzi¢ zmiany, na
ktére wyrazimy bezptatng zgode. Wiecej na

www.studioatrium.pl

KOSZTY BUDOWY
stan surowy

roboty wykonczeniowe
instalacje

koszt budowy

396 298 zt
380 848 zt
170 709 zt
947 855 zt

Podane ceny sg szacunkowymi cenami netto. Zapytaj
o0 zestawienie materiatéw naszego konsultanta na

www.studioatrium.pl

RZUT PARTERU

przedsionek
hall z komunikacja
tazienka
kottownia
spizarnia
kuchnia

pokdj dzienny z
jadalnig

pokdj
pomieszczenie
gospodarcze
razem

10 garaz

Nouhs WwWN B
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[m?]

10,00
14,70
4,30
3,90
3,85
11,30
36,15

13,00
7,70

104,90
23,90

wiecej projektow i informacji na

www.studioatrium.pl



RZUT PARTERU [m?]

1 przedsionek 10,00
* LD* T 2 hall z komunikacja 14,70
™ 0 3 fazienka 4,30
g ~ 4  kottownia 3,90
N 5  spizarnia 3,85
{4 6 kuchnia 11,30
T : 7 poko; le|enny z 36,15
[ jadalnig
(9) 8  pokdj 13,00
,,;T | pomieszczenie 7,70
gospodarcze

0 razem 104,90
‘ 10 garaz 23,90

g e 8

o / ’ e

-1
* ()
an in T
4 =
"‘o.,"_ o
£ 71 +
Y 9.680 , 340 Y
i 7 a1

13.00

*

*

ATRIUM telefon konsultanta wiecej projektéw i informacji na
33822 94 96
/

STUDIO | PROJEKTY DOMOW www.studioatrium.pl




- RZUT PIETRA [m?]

1  hall zkomunikacja 11,90

2 garderoba 4,50

3 pokdj 12,65

[T 4 pokdj 19,60

5 garderoba 5,00

@ 6 garderoba 4,95

¢ 7  pralnia 6,60
8 tazienka 10,95

() 9  pokdj 17,90

: = 0 razem 94,05
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